
BLOW AVH 8610 - Autorádio 1 DIN 
Návod CZ                                                         
78-259#

Specifikace
1DIN autorádio s FM, MP3, USB, SD, AUX, RDS

Napájení: 12V (10,8-15,1V), DC
Impedance: 4-8ohm
Max. Výkon: 4x 45W
FM: 
Rozsah kmitočtů: 87,5MHz-108MHz
Citlivost: <26 dB
MP3:
Citlivost:> 35 dB
Frekvence: (100HZ-10KHZ) +/- 6dB
Harmonické zkreslení: <5%
Oddělení kanálů:> 35 dB

Bezpečnostní pokyny
Nepokoušejte se tento produkt instalovat a opravovat sami. Instalace nebo servis tohoto produktu osobami bez 
odborného vzdělání, školení a zkušeností v oblasti elektronických zařízení a automobilového příslušenství mohou být 
nebezpečné a neodborný postup by vás mohl vystavit riziku úrazu elektrickým proudem, zranění nebo jinému 
nebezpečí.

Nedoporučujeme ovládání přístroje během jízdy. Předtím, než začnete používat ovládací prvky na přístroji, sjeďte ze 
silnice a zaparkujte vozidlo na bezpečném místě.

Chraňte přístroj před vlivem vlhkosti a/nebo kapalin. Mohlo by dojít ke vzniku kouře a přehřátí, elektrickému zkratu 
a/nebo k jeho poškození. Pokud do tohoto přístroje vnikne kapalina nebo cizí předmět, zaznamenáte kouř, zvláštní 
zvuky, zápach nebo neobvyklé znaky na displeji, přístroj okamžitě vypněte, zaparkujte vozidlo na bezpečném místě, 
vypněte zapalování (ACC OFF). V tomto stavu by mohlo dojít k trvalému poškození systému.

Sloty a otvory v krycím pouzdře tohoto přístroje jsou určeny k jeho větrání a odvodu tepla, tím je zajištěna jeho 
spolehlivá funkce a ochrana před přehřátím. Aby se předešlo nebezpečí vzniku požáru, tyto otvory nesmí být nikdy 
blokovány nebo zakryty předměty. Vždy udržujte hlasitost natolik nízkou, abyste slyšeli okolní vnější zvuky.

Produkt sami nerozebírejte ani neopravujte, obsahuje vysokonapěťové komponenty, které mohou způsobit úraz po 
zásahu elektrickým proudem. Pro kontrolu, úpravy a servis se vždy obraťte na prodejce nebo na nejbližší autorizovaný 
servis.

SCHÉMA ZAPOJENÍ

ZEM (GND)

ACC

NAPÁJENÍ+

ANTÉNA

Napájení DC 12V

Impedance 
reproduktorů 4-8 Ohm

Černý

Červený

Žlutý

Modrý

Výstup audio PravýVýstup audio Pravý

Výstup audio LevýVýstup audio Levý

Anténa

Zelený

Zeleno-černý

Bílý

Bílo-černý

Šedý

Šedo-černý

Fialový

Fialovo-černý

Přední
Levý

Přední
Pravý

Zadní
Pravý

Zadní
Levý



ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ

- Krátkým stisknutím se zobrazí aktuální čas
- Dlouhým stisknutím přejdete do režimu nastavení času (pomocí knoflíkového tlačítka)

- Funkce rádia: krátké stisknutí spustí automatické vyhledávání stanic směrem dolů
dlouhým stisknutím spustíte ruční vyhledávání stanic

- Mp3 přehrávač: krátké stisknutí, předchozí skladba
dlouhé stisknutí, rychlé přetočení zpět

- Funkce rádia: krátké stisknutí spustí automatické vyhledávání stanic nahoru
dlouhým stisknutím spustíte ruční vyhledávání stanic

- Mp3 přehrávač: krátké stisknutí, další skladba
dlouhé stisknutí, rychlý posun vpřed

- Funkce rádia: krátkým stisknutím zahájíte příjem uložené stanice
druhé stisknutí uloží aktuální stanici

- MP3 přehrávač: krátce stiskněte Pause (pozastavit) , znovu stiskněte Play (spustit)

- Funkce rádia: krátkým stisknutím zahájíte příjem uložené stanice
druhé stisknutí uloží aktuální stanici

- MP3 přehrávač: krátkým stisknutím aktivujete funkci Repeat (opakovat)

- Funkce rádia: krátkým stisknutím zahájíte příjem uložené stanice
druhé stisknutí uloží aktuální stanici

- MP3 přehrávač: krátkým stisknutím zapnete náhodné přehrávání

- Funkce rádia: krátkým stisknutím zahájíte příjem uložené stanice
druhé stisknutí uloží aktuální stanici

- Funkce rádia: krátkým stisknutím zahájíte příjem uložené stanice
druhé stisknutí uloží aktuální stanici

- MP3 přehrávač: krátkým stisknutím se vrátíte o 10 skladeb zpět
dlouhým stisknutím se vrátíte zpět do předchozí složky

- Funkce rádia: krátkým stisknutím zahájíte příjem uložené stanice
druhé stisknutí uloží aktuální stanici

- MP3 přehrávač: krátkým stisknutím přeskočíte 10 skladeb
dlouhým stisknutím přejdete do další složky

- Funkce rádia: krátké stisknutí, změna rádiového vlnového pásma
dlouhé stisknutí automaticky vyhledá a uloží stanice 

- Přepínání mezi režimem Radio / MP3 / AUX IN

- Funkce rádia: otočení knoflíku doleva nebo doprava způsobí
zvýšení nebo snížení úrovně hlasitosti

- Jedno krátké stisknutí ovládacího knoflíku způsobí přechod do nabídky dalších režimů 
(pokud v daném modelu existují): Hlasitost→Basy→Výšky→Vyvážení→ Prolínání

- Jediné dlouhé stisknutí ovládacího knoflíku způsobí přechod do režimu LOUD
- Jediné dlouhé opakované stisknutí ovládacího knoflíku způsobí přechod do režimu EQ (ekvalizér)

- Sejmutí předního panelu (je-li k dispozici)

RDS

Ovládání/Tlačítka

Funkce rádia: Dlouhým stisknutím zapnete nebo vypnete funkci AF. Na obrazovce se zobrazí značka AF,
která znamená automatické vyhledávání frekvencí používaných jinými vysílači stejné rozhlasové stanice. 
Když AF bliká na LCD obrazovce, znamená to, že není možné automaticky vyhledat vysílač.

Funkce rádia: Dlouhým stisknutím zapnete nebo vypnete funkci TA. Značka TA se zobrazí 
na LCD obrazovce. Dopravní hlášení - signál ARI nebo RDS odeslaný rozhlasovou stanicí 
při vysílání dopravního hlášení. Pokud nejsou k dispozici žádné zprávy, zobrazí se na 
obrazovce LCD zpráva NO TA TP.

Funkce rádia: Dlouhé stisknutí zapnete nebo vypnete funkci
DIGITÁLNÍ REŽIM RÁDIA/NORMÁLNÍ REŽIM RÁDIA



Montáž

Demontáž

Přední instalace (B)
1. Palubní deska
2. Kovové pouzdro
3. Upínací šroub

Zadní instalace (C)
1. Palubní deska
2. Matice
3. Pružná podložka
4. Šroub
S. Upínací šroub
6. Upevňovací prvek 

Pro správnou instalaci předního 
panelu zařízení je nutné jej nastavit 
do správné polohy (před 
utažením). (D) (E)

1 Sejměte přední panel
2 Sejměte plastový rám
3 Vložte vyjímací klíče do bočních částí 
zařízení a zahakněte je
4 Rovnoměrným zatažením za klíče na 
obou stranách rádio vyjměte

V případě problémů si pečlivě přečtěte pokyny níže uvedené a zkontrolujte stav přehrávače. 
Pokud zde problém není zmíněn, můžete také kontaktovat svého prodejce.

Řešení problému

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA

Bez napájení Zkontrolujte pojistku. Pokud je nutná výměna - použijte stejnou
Problém se zobrazením/Problém s tlačítkem Stiskněte RESET nebo vyjměte a znovu připojte přední panel
Žádný rozhlasový příjem Zkontrolujte připojení antény
Špatný příjem rádia Zkontrolujte funkčnost antény / Nesprávná anténa / Špatné spojení
Problém se čtením USB / SD Nepodporovaný formát / Poškozené médium USB nebo SD

Pokud problém nebude vyřešen, kontaktujte autorizované servisní středisko.



ZÁRUČNÍ KARTA

1. Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje (jak je uvedeno v dokladu o koupi a v záručním listu).
2. Podmínkou přijetí výrobku k záruční opravě je kupující, který prodávajícímu předloží:
- správně vyplněný záruční list;
- platný doklad o nákupu (účtenka, zjednodušená faktura, faktura s DPH) s datem prodeje uvedeným na záručním listu;
- vadný výrobek.
Servis může odmítnout provést záruční opravu v případě nedodržení údajů obsažených ve výše uvedených dokumentech.
3. Záruční list musí být orazítkován prodejním místem a podepsán prodejcem. Chybně nebo nečitelně vyplněný záruční listje neplatný.
4. Záruka se vztahuje pouze na vady způsobené z důvodů obsažených v prodávaném produktu.
5. Záruka se nevztahuje na:
- jakékoli závady způsobené nesprávným používáním výrobku, zejména v rozporu s návodem k použití nebo bezpečnostními předpisy;
- mechanické poškození výrobku a vady, které způsobí;
- jakékoli vady vyplývající z oprav provedených neoprávněnými osobami (včetně Kupujícího); - poškození nebo nesprávná funkce způsobená   
  nesprávnou instalací zařízení spolupracujících s výrobkem;
- části a příslušenství, které jsou během provozu běžně opotřebované, zejména škrábance, obtížně odstranitelné nečistoty, oděrky na nápisech, 
  baterie atd.
- činnosti uvedené v návodu k použití, které má provádět uživatel;
- škody způsobené náhodnými událostmi, jako je požár, povodeň, přepětí elektrické sítě, elektrické výboje; záplavy, působení chemikálií a jiných 
  vnějších faktorů způsobujících např. korozi nebo skvrny;
- výrobky, u kterých byla odstraněna nebo porušena záruční pečeť;
6. Záruka se vztahuje na produkty používané výhradně pro účely, které nesouvisejí s obchodní činností. Na produkty používané pro komerční 
  účely se záruka nevztahuje.
7. Pokud servis zjistí, že byl produkt použit pro komerční, průmyslové nebo profesionální účely, bude záruka vždy omezena na výměnu 
   náhradních dílů. Žadatel ponese mzdové náklady a doba trvání záruky na výrobek (kromě spotřebních dílů) se nezmění. Záruční doba na 
   opotřebované díly se zkrátí na tři měsíce.
8. Záruka se vztahuje na bezplatnou výměnu náhradních dílů potřebných pro opravy a práci během záruční doby. Vady odhalené během záruční 
   doby mohou být odstraněny pouze autorizovaným servisním střediskem BLOW co nejdříve.
9. Servis, obchodní společnost, která produkt prodala, a společnost BLOW neodpovídají za včasné provedení záruční opravy, pokud opravu 
   nelze provést z důvodu omezení dovozu / vývozu náhradních dílů / nebo jiných právních předpisů a jiných okolností pro na které uvedené entity 
   nemají žádný účinek.
10. Doporučuje se zaslat produkt v původním továrním obalu. V případě poškození při přepravě nebude zahájen proces opravy.
11. V případě vady může zákazník uplatnit reklamaci v místě nákupu.
12. Kupující má právo na výměnu zařízení za nové, pokud BLOW Service písemně uvede, že odstranění vady není možné. Zařízení, které má 
     být vyměněno, by mělo být kompletní. V případě dodání neúplné sady nese náklady na chybějící vybavení kupující.
13. Veškeré činnosti prováděné servisními místy (v případě funkčního výrobku) spočívající v kontrole provozu, měření technických parametrů, 
    čištění, seřizování, ladění jsou placené činnosti.
14. Na mechanické poškození se záruka nevztahuje, a to ani v případě, že obchodní zástupce přijme mechanicky poškozené zařízení k 
    posouzení reklamace. Společnost BLOW jako ručitel, bez ohledu na názory zprostředkovatelů, neposkytuje záruku na mechanicky poškozená 
   zařízení.
15. V případě ztráty záručního listu nebude vydán náhradní dokument nebo duplikát a oprava a nároky vyplývající z této záruky vyprší.
16. Záruka za prodané zboží nevylučuje, neomezuje ani nepozastavuje práva kupujícího vyplývající z nesouladu zboží se smlouvou.
17. Ve věcech, které tyto podmínky neupravují, se použijí ustanovení občanského zákoníku.

BLOW AVH 8610 - Autorádio 1 DIN sériové číslo:

.................................................. ..........................................……….....................................….......

Datum prodeje: .................................................. .................................................. ........................

Razítko a podpis prodejce:.................................................. .................................................. .......

Přijímám podmínky tohoto prodeje:.................................................. .................................................. ....................................

Prohlášení o shodě
Prohlášení o shodě je rovněž k dispozici na webových stránkách: www.prolech.com.pl

Výrobce: PROLECH R. AND S. LESZEK SPÓŁKA JAWNA, STARY PUZNÓW 58 B, 08-400 GARWOLIN, POLSKO
Název produktu: Autorádio BLOW AVH-8610
Značka: BLOW I Kód produktu: 78-259 #

Prohlašuje, že produkt: autorádio AVH-8610, značka BLOW, kód produktu 78-259 # splňuje požadavky směrnice 2014/53 / EU. K prokázání 
souladu byly použity následující standardy:

EN 300328V2.1.1
EN 301489-1 V2.2.0:2017
EN 301489-17V3.2.0:2017
EN 55032:2015 / EN 55024:2010+A1 :2015
EN 61000-3-2:2014 / EN 61000-3-3:2-2013
EN 60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013
EN 62479:2010

Stary Puznów, dn. 30.11.2018

Vyrobeno v PRC pro firmu PROLECH Sp.J., Stary Puznów58B, 08-400 Garwolin, Polska
www.blow.pl   www.prolech.com.pl

http://www.prolech.com.pl/

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

